Schweizermeisterschaft
Linth Arena, Nafels
16. & 17.4.2016

Solo Finale Elite

Schiedsrichter: Brennwald Nina

Richter: Execution Artistic impression
Richter 1: Hernandez Elodie Richter 1: Liischer Susanne
Richter 2: Iuliano Laura Richter 2: Molinari Monica
Richter 3: Arrigoni Moira Richter 3: Carballares Sonja
Richter 4: Jitz Deborah Richter 4: Jaccard Catherine
Richter 5: Morger Susi Richter 5: Weder Michelle

1
1 KRAUS Sascia Limmat Nixen Ziirich
Exec / Synch 8.6
Artistische Imp. 8.2
Difficulty 8.3

2 Rumasuglia Flavia Schwimmclub Solothurn

Exec / Synch 7.8
Artistische Imp. 7.7
Difficulty 7.6

3 JACCARD Gladys Lausanne Natation

Exec / Synch 7.6
Artistische Imp. 7.4
Difficulty 7.8

4 Nydegger Michelle Synchroverein Bern

Exec / Synch 7.4
Artistische Imp. 7.3
Difficulty 7.6
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Richter Noten
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Synchsr

Difficulty
Berendsen Carry
Torre Daniela
Brown Carolyn
Widmer Sabrina

Syrel Olga

Freie K. Total
Exec / Synch

Artistische Imp.

Difficulty
Strafen

Freie K. Total
Exec / Synch

Artistische Imp.

Difficulty
Strafen

Freie K. Total
Exec / Synch

Artistische Imp.

Difficulty
Strafen

Freie K. Total
Exec / Synch

Artistische Imp.

Difficulty
Strafen

wiss 3
swimming

o

PLATZIERUNG DURCH FREIES KUR RESULTATE

Total

83.5331
25.2000
33.3332
24,9999

76.0333
22.7001
30.5332
22.8000

75.6001
22.7001
30.4000
22.5000

74.6670
22.1001
29.8668
22.7001

Resultate Verantworter: Vogt J6rg



